2020 年６月 11 日

株主各位

株式会社ルネサンス

代表取締役社長執行役員 髙﨑尚樹

第 38 回定時株主総会における事前質問受付に関するお知らせ

当社は、第 38 回定時株主総会においては、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、経済産業省・

法務省より公表された「株主総会運営に係るＱ＆Ａ」（2020 年 4 月 28 日最終更新）の内容を踏まえ、

開催時間を短縮して開催させていただきます。

また、株主様からのご質問につきましても、お一人につき１問までとさせていただきます。

これに伴い、本株主総会関する報告事項及び決議事項について、下記の通り、事前にご質問をお受

けいたしますので、お知らせいたします。

記

１．ご質問受付フォーム

当社ウェブサイトの「IR お問い合わせ」にて受け付けております。

https://www.s-renaissance.co.jp/contact/form/?s=1

  お問い合わせ種別は「IR 情報に関するお問い合わせ」をご選択ください。

２．受付期限

2020 年６月 18 日（木）まで

３．ご留意事項

(1) 第 38 回定時株主総会に関する報告事項及び決議事項についてのご質問に限らせていただき

ます。

(2) ご質問・ご意見は 1 回までとさせていただきます。また、株主様ご本人以外の方はご質問い

ただくことができません。

(3) 内容はできるだけ要点を簡潔にお願いいたします。いただきましたご質問のうち、株主の皆

様のご関心の高い事項につきましては、総会当日の質疑応答の際、もしくは、後日、当社ウェブサ

イト上にてご回答させていただく予定です。

(4) 個別のご回答はいたしかねます。

(5) 総会当日に回答させていただく場合は、個人情報が特定できないよう対応いたします。

(6) 非公開情報に関するご質問、金融商品取引法第 166 条にある「重要事実」に該当する可能性

のあるご質問等は回答いたしかねます。

以上